
DODATEK č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 05. 05. 2022 

podle ustanovení 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(„dodatek“ a „občanský zákoník“) 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI JIMIŽ JSOU: 

1) 

2) 

Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č. p. 219, 
407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem Papajanovským; 

(„Objednatel“) 

Bardzák s.r.o., IČ: 28745001, DIČ: CZ 28745001, se sídlem v Sokolovské ulici 114, 407 22 
Benešov nad Ploučnicí, zastoupena pro věci spojené se stavbou jednatelem Lukášem 

Bardzákem; 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 05. 05. 2023 v článcích 11. DOBA A 

MÍSTO PLNĚNÍ a 13. CENA ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem „Rekonstrukce ulice Nerudova 

vč. odvodnění, Česká Kamenice“ 

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Prodloužení termínu dokončení stavebních prací je vyvoláno navýšením rozsahu prací, které 

jsou položkově součástí tohoto dodatku. 

Ustanovení čl. 11 odstavce 11.4 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před 

předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví na 30. 11. 2023. 

Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní na 

dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla případně 

poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné 

finanční ani jiné nároky. 

13. CENA ZA DÍLO 

Předmětem změny ceny díla jsou vícepráce, které nastaly v průběhu provádění stavebních 

prací. 

Ustanovení čl. 13 odstavce 13.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

3z3



Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se 

zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., 

vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky 

Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě a v dodatku č. 3, jejíž výše je stanovena 

částkou ve výši 11475 978,18 Kč, a to bez DPH — 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena 
Díla včetně DPH tedy činí částku 13 885 933,60 Kč („Cena“). 

Původní cena za dílo: 

e © 11366 961,86 Kč bez DPH, 13 754 023,85 Kč včetně DPH 

Cena po dodatku č. 2 11 449 073,36 Kč bez DPH, 13 853 378,77 včetně DPH 

ZL 3 méněpráce 987 922,50 Kč bez DPH, 1 195 470,93 Kč včetně DPH 

vícepráce © 36 000.00 Kč bez DPH, 43 560,00 včetně DPH 

ZL. 4 vícepráce 978 897,32 Kč bez DPH, 1 184 465,76 včetně DPH 

Konečná cena za dílo 

e © 11475 978,18 Kč bez DPH, 13 885 933,60 Kč včetně DPH 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis. 

Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 7. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen 

usnesením č. 484/17/RM/2023 ze dne 11.9. 2023 

Příloha 

a) Změnový list 

b) Rekapitulace 

c) Výkaz výměr 

 



Firma: Martin Cimburek 

< Aspe Soupis prací objektu 
  

  

  

  

Stavba: 2019-04 Rekonstrukce ulice Nerudova a Vrchlického, Česká Kamenice SO 101 36 000,00 

Rozpočet: SO 101 Komunikace ul.Nerudova - ZBV č.2 (vícepráce) 
= z = A R P S Jednotková cena 

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky Množství m Tm 

(l 7 S) č 6 9 0) 

8 Potrubí 36 000,00 

| 1 891858]N NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 600MM KUS | 5,000 | 7 200,00 | 36 000,00 — |   
napojení liniových příčných žlabů na kanalizaci 

položka včetně obsypu, spojek, kolen, přechodových dílů a napojení na stávající 

kanalizaci 

(informace od dodavatele stavby) 

5=5,000 [A] ks 
- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, 

veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu. 

  
       



» A A Firma: Martin Cimburek 

1 . , , "9" /SPe Soupis prací objektu 
Stavba: 2019-04 Rekonstrukce ulice Nerudova a Vrchlického, Česká Kamenice SO 101 987 992,50 

Rozpočet: SO 101 Komunikace ul.Nerudova - ZBV č.2 (méněpráce) 

  

       
Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky VOZÍ Jednotková cena 

  

Jednotková (S) 

3) U 6 9) 10 

5 Komunikace 987 992,50 

| 1 58220|Z1 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK BEZ LOŽE M2 | 2 035,000 | 485,50 | 987 992,50 ] 
  

nákup dlažebního materiálu v požadované kvalitě v rozsahu 2035 m2 (zajišťuje 

napřímo investor) 
položka č.48 (soutěžní rozpočet) bude provedena v rozsahu pokládky a dovozu (včetně 

očištění) dlažebního materiálu z deponie investora v rozsahu 2035 m2 

I změna ceny položky 58220.Z1 - obsahuje pouze nákup dlažebního materiálu !! 

2035,0=2 035,000 [A] m2 
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě 

  

      
 



  

REKAPITULACE STAVBY 
20230601 

Stavba: Zatrubnění potoka Č. Kamenice - podklad ZL1 

Cena bez DPH 

(Cena s DPH v CZK 

Projektant ——— Zpracovatel 

Objednavatel . Zhotovitel 

  

978 897,29 

1 184 465,72, 

  

  

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

20230601 

Stavba: Zatrubnění potoka Č. Kamenice - podklad ZL1 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

01 10 01.2 

02 1002 

03 10 03 

04 přesuny zeminy 

05 Materiál změna ceny 

Oprava povrchů 

VRN   Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

978 897,29 

87 834,40 

85 624,85 

543 825,41 

261 612,63 

0,00 

0,00 

0,00 

1 184 465,72 

106 279,62 

103 606,07 
658 028,75 

316 551,28 
0,00 

0,00 

0,00



  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

02-10 02 

Cena bez DPH 

(Cena sDPH 

Projektant 

Objednavatel 

Zpracovatel 

Zhotovitel 

  

85 624,85 

(103606,07 

  

    REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

02-1002 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

Cena celkem [CZK] 

85 624,85



HSV - Práce a dodávky HSV 

© 1- Zemní práce 
4 - Vodorovné konstrukce 

8 - Trubní vedení   

85 624,85 

83 122,35 
416,50 

2 086,00 

  

  

  

SOUPIS PRACÍ 

    

  

  

  

    

      

  

  

  

  

      

  

    

  

  

  

  
  

  

    

  

    

  
  

  

(uloženou do 3m | 

02-1002 

0 0 

0 

| Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 85 624,85 

D. HSV Práce a dodávky HSV 85 624,85 

A „Zemní práce O 83 122,35 = 

| Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině | | 
1 13 Ae 00, k s : vší | | 

| K El třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně mě a 20,00 1 940 

Hloubení nezapažených rýh šiřky přes 800 do 2 000 mm strojně s = 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti | skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 
39*1,3*(1,18+0,98+1,045+1,15)/4 55,200 
(5+22)*1*1,1"přípojky 29,700 
1*2"1,2*3"šachty 7,200 
-79,362 -79,362 
7*0,7*0,98"316 4,802 
Součet 17,540 
17,54*0,5 'Přepočtené koeficientem množství : a 8,770 P 

[O] Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině | 
| 2 | K (132351255 třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 m3 2 200,00 1 273,80 
k stroině -| I 

: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 

39*1,3*(1,18+0,98+1,045+1,15)/4 55,200 
(5+22)*1*1,1"přípojky 29,700 
1*2"1,2*3"šachty 7,200 
-79,362 -79,362 
Součet 12,738 

„„12,738'0,5 'Přepočtené koeficientem množství © = 6,569 == 
(Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m | | 

16| K (162451106 (výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny | m3 96,900, 126,00. 12 209,40 CS ÚRS 2023 01 
1až3 | | | 

7 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém © -© o 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

1.500 do 2 000 m 

39*1,3*(1,18+0,98+1,045+1,15)/4 55,200 
(5+22)*1*1,1"přípojky 29,700 
1*2*1,2*3"šachty 7,200 
4,8"316 4,800 

„Součet 96,900 a O a 

| (Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m | 
14, K 162551108 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny (m -26,691, 150,00 -4 003,65 

| 1až3 | | 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém = —— 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

2500 do 3000 m 

26,691*-1 'Přepočtené koeficientem množství -26,691 O 

Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m | | 

15. K 162551128 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny | m3 | -26,691 100,00. -2 669,10 
| 4a5 | == = - l l -i u 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 

500 do 3 000 m 

PE 26,691"-1 'Přepočtené koeficientem množství -26,691 ů === ET o R = T U 
M7 K (167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, shapra m3 | 92,100 20,00. 1 842,00 
l | 1 až 3 přes 100 m3 M L | 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny = m 
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti |, 

== = o skupiny 1 až3 =- PS = = = === = T T 
| 18, K (rratonto1 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 32,349 50,00, 1617.45 
| se zhutněním == a | : -—-— 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách 
79,361-6,55-42 30,811 
-(PI*0,62*0,62*1)*4 -4,831 
+6,369 6,369 
Součet 32,349 - 

19. M 58981122 recyklát betonový frakce 0/32 t | 156,570 | 342,00 53 546,94 CS ÚRS 2023 01 

F recyklát betonový frakce 0/32 

21117 Přepočtené koeficientem množství ——— 156,570 - 
(20. K (176151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, | m | 50,00, 

  
2,205



  

[21] m (58337303 

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti | a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny 
7*0,7*0,45 

|štěrkopísek frakce 0/8 
  

D 8 

E K 871275211 

štěrkopísek frakce 0/8 

32,958*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

Vodorovné konstrukce 
  

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého —— 
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 

7*0,7*0,1"316 

Trubní vedení 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost | i 
(třídy SN4 DN 125 

  

  

  

  

  

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 

%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125 

  

O 228 = 

t 59,324 294,00 1744126, 

59,324 

59,324 

a o 416,50 
m3 0,490, 850,00 416,50 = | = — 

0,490 

pom ke 2 086,00 m 
| 7,000, | 2 086,00 CS ÚRS 2023 01 
  

 



  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

01-1001.2 

Cena bez DPH 87 834,40 

(Cena s DPH r ©. 106 279,62 

Projektant ———————— : Zpracovatel 

Objednavatel . ——— Zhotovitel 

'AD PL.    
  

    REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

01-10 01.2 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 87 834,40



HSV - Práce a dodávky HSV 

1- Zemní práce 

  
87 834,40 

  
87 834,40   

  

  

  

SOUPIS PRACÍ 

  

01-10 01.2 

PČ Typ Kód Popis 
L 

Náklady soupisu celkem 

D. HSV Práce a dodávky HSV 

B 1 Zemní práce 
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m | 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny © 
1až3 | 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

1500 do 2 000 m 

  

3., K 162451106 

  

| "Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m I 
(17 K | 162551108 (výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny | 
LL (1až3 | 

(Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

2 500 do 3000 m 
882,152-434,081 

-124,384 

Součet 

323,687*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

161,844“-1 'Přepočtené koeficientem množství 

Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4a5 

  

| ja) (162551128 
| 

© Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém © 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 

500 do 3 000 m 

161,844*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

  

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

126,00 

m3 -161,844 200,00, 

448,071 

-124,384 

323,687 

161,844 

161,844 

2161844 
T 

m3 -161,84 20,00 

Cenová soustava 
| 

87 834,40 

87 834,40 

87 834,40 

31 258,84 CS ÚRS 2023 01 

-32 368,80 

-3 236,88 

-161,844 
  

[Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny | 
s (08 RPSN 1 až 3 přes 100 m3 m3 248,086. 54,10, 
  

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
f strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti |, 

skupiny 1 až3 

13 421,45 CS ÚRS 2023 01 

  
< |Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou © 

(se zhutněním | 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách 
248,086 

-81*1,4*1,03"obsypy 

-(PI*0,62*0,62*13)"šachty 

Součet 

5|K (174101101 

  
6 | M 58981122 

recyklát betonový frakce 0/32 

115,585*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 

-© |recyklát betonový frakce 02 m . L 

m3 | 115,585 100,00, 

248,086 

-116,802 

-15,699 

115,585 

11 558,50 

  
£ | 196,495|- 342,00 67 201,29 CS ÚRS 2023 0.   

196,495 

 



  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

03-1003 

Cena bez DPH 543 825,41 

(Cena s DPH v CZK 658 028,75 

Projektant Zpracovatel . 

Objednavatel 2 zhotovitel © 

  

  

    REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

03-1003 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 543 825,41



HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

PSV- Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

  

536 829,41 

(50602041 
  

6 996, 00 

  

  

  

SOUPIS PRACÍ 

  

03-1003 

  

  

Množství 

  

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
  
Náklady soupisu celkem 

oD HSV Práce a dodávky HSV 

B 1 Zemní práce 

543 825,41 

536 829,41 

536 829,41     
(Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v | 
|soudržných horninách třídy těžitelnosti | skupiny 3 (m3 | 65,400 
(ručně 
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 

soudržných 

1 
| 3, K132212131 1 390,00 90 906,00 CS ÚRS 2023 01 

  
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 1000 m3 

—stroně o = 
Hloubení nezapažených rýh šířky přes s 800 do 2 000 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti [II skupiny 6 přes 500 do 1 000 m3 

17. K 132551255 m3 130,000 

    —i = 

I 

799,00 103 870,00 CS ÚRS 2023 01 
| 

  
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

B: | 1 162051108 horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -209,254       
50,00 -10 462,70, 

    
© Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

50 do 500 m 
30,08+179,174"podsy, obsyp 209,254 

Součet 209,254 

    209,254"-1 'Přepočtené koeficientem množství ——— : -209254 
| | | | (Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m = 

| 9 | K 162451106 (výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny | m3 
L 1až3 

584,236 | 
  

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém — 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

1 200 do 2 000 m 

  

126,00, 7361 3,74 CS ÚRS 2023 01 

  
Vaděrovné přemistění přes 2 500 do 3000 m | 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny | m3 -144,937, 
1až3 | 

© Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

2500 do 3000 m 

6 | K 162551108 

        

  144,937"-1 'Přepočtené koeficientem množství 144037   
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 

7. K 162551128 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny | m3 

LL L 8 
Vodorovné | přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 
500 do 3 000 m 
144,937"-1 'Přepočtené koeficientem množství -144,937 

-144,937 

  

| 

10,00 -1 449,37, 
| | 

  
— Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou | s | 

© (se zhutněním ručně | | 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách 

10. K (174111101 45,000, 

  

10 755, .00|cs ÚRS 2023 01 239,00 

  
[Zásyp jam, šachet čýh nebo kolem objektů sypaninou |- 

r - 

| 1 K 174151101 m3 353,616, 
LL (se zhutněním -E | |   

148,00, 52 335,17 CS ÚRS 2023 01 | 
  

Zásyp sypaninou z ou Z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách 

398,616-45 -= 353,616 
|13| M |58981122 ———|recyklát betonový frakce 0/32 : | t 677,647| 342,00) 231 755,27 |CS ÚRS 202301   

© recyklát betonový frakce 0/32 

398,616*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 677,647 

oD. PSV Práce a dodávky PSV 

D 762 Konstrukce tesařské 

6 996,00 

6 996,00 .   [ | = T 25 T g 
| 14 K (762131124 ozna bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na 

l 
m2 24,000, 61,70, 1 480,80 CS ÚRS 2023 01 
  

Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz



  
      
  

(15. M 60515111 |řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm | m3 | 0,600| 780,00 4 728,00 |CS ÚRS 2023 01 
PP řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm ———— 

24"0,025 i 0,600 : 

| m3 | 0,080, 9 840,00 787,20 |CS ÚRS 202301 

  

16 | M (6051 2125 (hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m 

PP © hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dlém © — -© 

0,080 4*2*0,1*0,1   

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ODKAZ! 
Objekt: 

04 - přesuny zeminy 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: KODKAZ! 

Zadavatel: IČ: ODKAZ! 
ODKAZ! DIČ: ODKAZ! 

Zhotovitel: IČ; ODKAZ! 

ODKAZ! DIČ: ODKAZ! 

Projektant: IČ: ODKAZ! 

ODKAZ! DIČ: ODKAZ! 

Zpracovatel: IČ: ODKAZ! 

ODKAZ! DIČ: ODKAZ! 

Poznámka: 

  

    

  

  

Cena bez DPH 261 612,63 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 261 612,63 21,00% 54 938,65 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH M CZK 316 551,28 

Projektant a —— am —— Zpracovatel i 

Datum a podpis: — Razítko o o Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel m m -0 Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

  Strana 1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  
    

Stavba: 

ODKAZ! 

Objekt: 

04 - přesuny zeminy 

Místo: Datum: ODKAZ! 

Zadavatel: ODKAZ! Projektant: ODKAZ! 

Zhotovitel: ODKAZ! Zpracovatel: | *ODKAZI! 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 261 612,63 

HSV - Práce a dodávky HSV 261 612,63 

1 - Zemní práce 226 172,63 

997 - Přesun sutě 35 440,00 

Strana 2z3



SOUPIS PRACÍ 

      

  

  

  

  

  

  

  

      

  
  

Stavba: 
ODKAZ! 

Objekt: 

04 - přesuny zeminy 

Místo: Datum: ODKAZ! 

Zadavatel: ODKAZ! Projektant: *ODKAZ! 

Zhotovitel: ODKAZ! Zpracovatel: | *ODKAZ! 

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 261 612,63 

oD. HSV Práce a dodávky HSV 261 612,63 

D 1 „Zemní práce o m 226 172,63 o 

I [Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m , 
16. K 162351104 (výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1. m3 | 929,222 101,00 93 851,42 CS ÚRS 2023 01 

až3 | | 
===" Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém — m = 

PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

500 do 1 000 m 
OnlinePSC © httpsi//podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/162351104 

Ť VY P KT NT T K PT P AB | ele © Ť = T E = 
5. K. 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny © m3 929,222 5410. 50 270,91 CS ÚRS 2023 01 

mi | (1 až 3 přes 100 m3 E NE NNN n =) 
(Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

PP strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až3 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/167151111 

VW 929,222 -|< - 929,222 - = = — 

3 E K 171251 101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 929,222| 88,30 82 050,30 CS ÚRS 2023 01 

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 

a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/171251101 

D 997 Přesun sutě -l a 35 440,00 
| 4. K. 997006005 (Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s | t 88,60. 35 440,00 CS ÚRS 2023 01 

(dopravou do 100 m a naložením 
  

PP 

Online PSC 

Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a 

naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a 

smíšeného 

https://podminky.urs.cz/itern/CS URS 2023 01/997006005 

Strana3z3 

400,000


